
中学男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016 5月13日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ

1 13 2681 三輪凌太郎(3) 陵成中 4:22.83 1 15 1066 渡邊　駿斗(3) 光風中 4:38.74
ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ ﾀﾅｶ ﾔｽｱｷ

2 6 5733 坂本　滉斗(3) ＹウェルネスＣ 4:24.60 2 11 3087 田中　靖晃(3) 楠中 4:39.12
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾔ ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾁ

3 14 1343 横山　雄也(3) 四日市南中 4:26.61 3 14 5749 中村　太智(2) ＹウェルネスＣ 4:41.68
ｱﾒｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ｾｺ ﾀﾞｲｽｹ

4 10 5739 雨澤　優太(2) ＹウェルネスＣ 4:26.69 4 6 1531 瀬古　大介(3) 朝日中 4:44.18
ﾆｼｶﾜ ｲｻﾐ ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ

5 20 2370 西川　勇誠(3) 緑ヶ丘中 4:28.33 5 7 1392 濱田　大輔(3) 暁中 4:44.70
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙ ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ

6 11 1580 渡邉　羽留(3) 川越中 4:29.60 6 19 3085 高橋　　倫(3) 楠中 4:45.02
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾅﾙｶﾜ ｼｮｳ

7 5 3327 松田　紘宜(2) 川越中 4:32.18 7 13 3326 生川　　将(2) 川越中 4:45.60
ｲﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ

8 7 1280 伊藤　友大(3) 塩浜中 4:34.93 8 4 1065 渡邊　凱斗(3) 光風中 4:46.24
ｻｶﾓﾄ ｾｲｼﾞ ﾌﾙﾀ ﾄﾓﾔ

9 8 3082 阪本　精次(3) 楠中 4:35.07 9 23 2716 古田　智也(2) 陵成中 4:46.24
ﾀｹﾍﾞ ｹｲｽｹ ｷﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ

10 4 3255 武部　圭佑(3) 久居中 4:37.16 10 8 2496 木村　　翼(2) 菰野中 4:46.87
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝﾀ ｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ

11 3 3091 長谷川峻大(3) 楠中 4:40.40 11 21 3357 伊藤　優心(2) 朝日中 4:47.41
ﾖｺﾔﾏ ｲｵ ｺﾏﾀﾞ ｲﾂｷ

12 19 5727 横山　偉士(2) ＹウェルネスＣ 4:41.05 12 2 3322 駒田　　樹(2) 川越中 4:48.32
ｺﾈｶﾞﾜ ﾊﾙ ｼﾁﾘ ｶｲｷ

13 18 700 古根川波琉(3) 多気中 4:43.19 13 1 1201 七里　海希(3) 多度中 4:48.33
ｶｾﾄﾞｳ ｶｹﾙ ﾀｶｵｶ ｵﾄ

14 9 3320 加世堂　懸(2) 川越中 4:43.27 14 5 3323 髙岡　央斗(2) 川越中 4:50.46
ｳｴﾑﾗ ｿｳﾏ ｶﾐﾈ ﾋﾛﾄ

15 23 5735 植村　壮馬(2) ＹウェルネスＣ 4:45.60 15 12 1575 上根　大翔(3) 川越中 4:50.69
ﾆｼｲ ﾊﾙｷ ｻﾅﾀﾞ ﾕｳﾏ

16 1 3256 西井　陽希(3) 久居中 4:45.68 16 17 1528 眞田　悠誠(3) 朝日中 4:52.99
ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂﾔ ｸｻﾌﾞｶ ｶﾅﾀ

17 21 706 森川　達也(3) 多気中 4:48.12 17 9 1525 草深　奏太(3) 朝日中 4:55.08
ｲｽﾞﾐ ﾀｶﾄﾓ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ

18 22 1199 泉　　孝知(3) 多度中 4:49.98 18 18 3886 小林　奏太(3) 久居中 4:58.40
ﾂﾂｲ ｼﾞｮｳｽｹ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

19 17 701 筒井　穣亮(3) 多気中 4:51.51 19 10 5736 鈴木　颯太(2) ＹウェルネスＣ 4:59.59
ﾅｶﾀﾆ ﾀｸﾐ ﾊｷﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

20 2 3325 中谷　拓海(2) 川越中 4:55.13 20 20 1535 萩本　亮太(3) 朝日中 5:01.33
ﾀﾊﾞﾀ ﾄｱ ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞｷ

12 1460 田畑　音藍(3) 菰野中 DNS 3 2718 宮本　一希(2) 陵成中
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾀｶ

15 1205 山本　　練(3) 多度中 DNS 16 1236 山田　穂高(3) 東員第一中
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾏ ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾕｷ

16 1591 高橋　颯真(3) 平田野中 DNS 22 1389 鈴木　啓之(3) 暁中 DNS
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾏｺ ｺｳｽｹ ﾏﾙﾊﾞｼﾗ ﾕｳﾀﾛｳ

1 7 2941 島子　公佑(2) 光風中 4:49.14 1 11 2418 丸柱佑太郎(3) 柘植中 5:00.02
ｵｵﾀ ﾘｮｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ

2 13 3306 太田　凌介(2) 多気中 4:52.78 2 12 1200 小林　健真(3) 多度中 5:04.08
ｼｵﾀﾆ ｼｮｳﾀ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ

3 14 3311 塩谷　翔汰(2) 多気中 4:52.84 3 7 3086 竹内　佑典(3) 楠中 5:06.70
ｻｶｲ ﾀｲﾖｳ ｱｶﾂｶ ｹｲ

4 10 3310 坂井　太陽(2) 多気中 4:53.01 4 13 3352 赤塚　　馨(2) 朝日中 5:08.22
ﾃﾞﾅｶﾞ ﾘｸﾄ ﾓﾘｼﾀ ﾘｮｳ

5 12 1533 出永　陸人(3) 朝日中 4:53.88 5 17 3234 森下　　亮(2) 正和中 5:11.72
ﾐﾅｶﾐ ﾅﾂｷ ｲﾉｳｴ ﾙﾅ

6 8 2970 水上　夏希(2) 平田野中 4:56.36 6 15 7001 井上　　月(1) ＹウェルネスＣ 5:11.80
ﾀｹﾅｶ ｹｲｺﾞ ﾓﾘ ﾕｳﾀ

7 16 1356 竹中　啓悟(1) team F.O.R 4:57.00 7 9 3556 森　　優太(2) 八風中 5:14.48
ｵｶﾓﾄ ﾚｲｼﾞ ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ

8 9 1059 岡本　怜士(3) 光風中 4:58.25 8 4 3228 田邊　匠汰(2) 正和中 5:17.14
ｵﾉｳｴ ｺｳｾｲ ﾏﾂｳﾗ ﾀｹｼ

9 19 3308 尾上　康生(2) 多気中 4:59.92 9 19 3013 松浦　剛士(2) 柘植中 5:19.36
ｶﾈｺ ﾕｳﾄ ﾅｶﾆｼ ｷｼﾝ

10 4 1523 金子　侑都(3) 朝日中 5:00.12 10 18 3011 中西　希槙(2) 柘植中 5:20.12
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ ﾃﾗﾓﾄ ｶﾂｷ

11 17 3321 小林　朋生(2) 川越中 5:00.40 11 1 3028 寺本　克希(2) 暁中 5:21.61
ｱｻﾉ ﾄﾓﾋﾄ ｲﾄﾞ ﾕｳｼﾞ

12 2 2946 浅野　智仁(2) 山手中 5:00.60 12 5 2368 井戸　悠士(3) 緑ヶ丘中 5:28.58
ﾓﾘｼﾀ ｶｲﾄ ｶﾒｲ ﾕｳﾔ

13 11 3355 森下　開登(2) 朝日中 5:00.68 13 3 3110 亀井　悠椰(2) 楠中 5:34.76
ﾌｸﾀﾆ ﾕｳﾄ ﾀﾁ ｼｭｳﾄ

14 20 2371 福谷　友翔(3) 緑ヶ丘中 5:03.43 14 21 2976 舘　　秀斗(2) 明正中 5:35.54
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾄｵﾙ ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾏｻ

15 22 1204 水谷　暢孝(3) 多度中 5:07.10 15 2 1202 中村　清正(3) 多度中 5:37.38
ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ｶﾄｳ ﾕｽﾞｷ

16 3 1005 内山　崚太(3) 成徳中 5:07.75 16 22 2974 加藤　柚葵(2) 明正中 5:39.09
ﾊｾｶﾞﾜ ﾄｳﾏ ﾓﾘ ｱｵﾄ

17 6 2610 長谷川塔麻(3) 久保中 5:08.66 17 20 1545 森　　蒼斗(3) 朝日中 5:48.05
ﾄﾐﾀ ﾖｳｾｲ ﾀﾅﾀﾞ ﾃﾂｼ

18 21 3015 冨田　陽誠(2) 柘植中 5:08.72 6 3112 棚田　徹志(2) 楠中 DNS
ｲﾄｳ ｶｲﾘ ｶﾂﾉ ﾘｮｳﾄ

19 1 5738 伊藤　快理(2) ＹウェルネスＣ 5:08.83 8 1386 勝野　凌斗(3) 暁中 DNS
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ ﾀｶﾀﾞ ﾘｸ

20 5 1385 浦野　大翔(3) 暁中 5:10.57 10 1576 高田　莉玖(3) 川越中 DNS
ｷﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ

21 15 3254 北川　翔海(3) 久居中 5:14.71 14 1021 伊藤　真翔(3) 明正中 DNS
ｵｵﾊﾗ ﾚﾝ ｵｵﾆｼ ﾄﾜ

18 3245 大原　　蓮(3) 久居中 16 3307 大西　翔湧(2) 多気中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ

1 2681 三輪凌太郎(3) 陵成中 4:22.83
ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ

2 5733 坂本　滉斗(3) ＹウェルネスＣ 4:24.60
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾔ

3 1343 横山　雄也(3) 四日市南中 4:26.61
ｱﾒｻﾞﾜ ﾕｳﾀ

4 5739 雨澤　優太(2) ＹウェルネスＣ 4:26.69
ﾆｼｶﾜ ｲｻﾐ

5 2370 西川　勇誠(3) 緑ヶ丘中 4:28.33
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙ

6 1580 渡邉　羽留(3) 川越中 4:29.60
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛｷ

7 3327 松田　紘宜(2) 川越中 4:32.18
ｲﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ

8 1280 伊藤　友大(3) 塩浜中 4:34.93
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